



Poznań, 12.02.2020 r.

ADZP-381-06/20

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**II Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Upzejmie informujemy, iż w dniach 11.02.2020 r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie **"Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego anestetycznego, urologicznego jednorazowego użytku oraz kołderek do ogrzewania pacjentów dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu"** – znak sprawy ADZP-381-06/20,

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1:** Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 5 pozycji nr 13 oraz 14. Są to wyroby różnych producentów uniemożliwiające większości firm złożenie atrakcyjnej cenowo oferty Zamawiającemu.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 2:** Zadanie 6, poz. 23,29

Czy zamawiający wydzieli poz.23,29 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 3:** Zadanie 6, poz. 29

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą bioreczną dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtru płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 4:** Zadanie 6, poz. 29

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 5:** Zadanie 6, poz. 29

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorecznej, natomiast kolec igły biorecznej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 6:** Zadanie 6, poz. 29

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.**

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

  
mgr inż. Małgorzata Krzymańska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, +48 61 850 62 95, [katarzyna.krolska@szoz.pl](mailto:katarzyna.krolska@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu  
ul. Bolesława Kryświckiego 7/8  
61-825 Poznań